Secretaria de
Educação

Run Ibitubo nº IBÚ
Centlo— Baixo Guandu- Espirito Santo
CEP 29730 000 Tel/Fox: (27) 3732 2056
CNPJ 27 65 73710001 lo

RESULTADO FINAL - EDITAL SEMED Nº 002/2024: PROCESSO DE SELEÇÃO PAES

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 002/2024, que Regulamenta a seleção de Profissionais do Magistério com o objetivo de instituir professor
bolsista para atuar como coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (Paes) e de compor cadastro de reserva,
nomeada pela Portaria Nº 048/2024, e no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final da Seleção, conforme as seguintes disposições:

Candidato Situa ão Observa ão Análise de Análise dº Entrevista Total(CPF) Q Q currículo Plano de Ação031.7 **.*** 90 APROVADO - 6 14 17 37

Baixo Guandu, 07 de Fevereiro de 2024

W ande: [em lªn nuas,/We Assuuç ao Rafael (; =º FI-Úhelich
Secretáxia Municipal de Educação It.-lembro É(( “«1 “3550 Avaliadora

Portaria Nº 95152033